

DOKTORA/SANATTA YETERLİK PROGRAMLARI

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (DR)	Doktora	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Başta Olmak Üzere Fizik veya Matematik Bölümü Lisans veya Bu Alanlarda Tezli Yüksek Lisans Derecesi İle Mezun Olmak. 06/02/2013 Tarihinden Önce Yukarıda Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıtlı Olup Mezun Olan Öğrenciler de Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
İşletme	İşletme Yönetimi (DR)	Doktora	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Herhangi bir alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak. 06/02/2013 tarihinden önce belirtilen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt olup mezun olan öğrenciler de bu programdan yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Sinema-TV	Sinema Tv Sanatta Yeterlilik (SY)	Doktora	Sözel Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Herhangi bir alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak. 06/02/2013 tarihinden önce belirtilen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt olup mezun olan öğrenciler de bu programdan yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
Sosyoloji	Sosyoloji (DR)	Doktora	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Herhangi bir alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak. 06/02/2013 tarihinden önce belirtilen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt olup mezun olan öğrenciler de bu programdan yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Uluslararası İlişkiler	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (DR)	Doktora	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Herhangi bir alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak. 06/02/2013 tarihinden önce belirtilen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt olup mezun olan öğrenciler de bu programdan yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
Mimarlık	Mimarlık (DR)	Doktora	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir Ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı, Endüstri Ürünleri Tasarımı Ve İnşaat Mühendisliği Lisans Programlarının Birinden Veya Belirtilen Programların Tezli Yüksek Lisans Derecesinden Mezun Olmak. 06/02/2013 tarihinden önce yukarıda belirtilen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olup mezun olan öğrenciler de bu programdan yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
Medya ve İletişim	Medya ve İletişim (DR)	Doktora	Sözel Puan Türünde En Az 55	Anadilleri dışında yükseköğretim kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.	Herhangi bir alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak. 06/02/2013 tarihinden önce belirtilen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt olup mezun olan öğrenciler de bu programdan yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Doktora / Sanatta Yeterlik programlarında ise ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun hesaplanarak toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Ayazağa

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	15	Taksim
İnşaat Mühendisliği	Deprem Riskli Yapılar ve Kentsel Dönüşüm (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Jeoloji-Jeofizik Mühendisliği, Mimarlık, Çevre Mühendisliği, Geo-Matik Mühendisliği Lisans Programları Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
İşletme	Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
	İşletme Yönetimi (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	15	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
İktisat	İktisat (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
Mimarlık	Mimarlık (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Bu Yüksek Lisans Programına Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı, Endüstri Ürünleri Tasarımı ve İnşaat Mühendisliği Lisans Mezunları başvurabilmektedir.	ALES Puanının %70'ine Ek Olarak Lisans Not Ortalamasının %20'si, Yazılı Olarak Yapılacak Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sonucunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
İç Mimarlık	İç Mimarlık (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Bu Yüksek Lisans Programına İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı ,Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Endüstri Ürünleri Tasarımcılığı, Gemi İnşaat Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Şehir ve Bölge Planlama, Sanat Tasarım Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Tasarımı Bölümü, Sanat Yönetimi, Resim, Grafik Tasarımı, İletişim ve Tasarım, Geleneksel Türk Sanatları, Teknik Eğitim Fakültesi Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği Mezunları başvurabilmektedir.	ALES Puanının %70'ine Ek Olarak Lisans Not Ortalamasının %20'si, Yazılı Olarak Yapılacak Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sonucunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
İletişim ve Tasarım	İletişim Sanatları ve Tasarım (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sözel Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunlu Olmak	ALES Puanının %70'ine Ek Olarak Lisans Not Ortalamasının %20'si, Yazılı Olarak Yapılacak Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sonucunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Ayazağa

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sözel Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES Puanının %70'ine Ek Olarak Lisans Not Ortalamasının %20'si, Yazılı Olarak Yapılacak Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sonucunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık, Sözel, Sayısal Puan Türlerinden Birinden En Az 55	Anadilleri Dışında Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavları ile Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Muadili Bir Puan Alınması Zorunludur	Bu Yüksek Lisans Programına İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği vb. Alanlarda Lisans Mezunları başvurabilmektedir.	ALES puanının %50'sinin, Yabancı Dil Puanının %30'unun ve Lisans Not ortalamasının %20'sinin hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	İngiliz Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı'nda ALES Sözel puan türünün %50'sinin, Yabancı Dil Puanı'nın %30'unun ve Lisans Not Ortalamasının %20'sinin hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'i kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	15	Avalon

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Hukuk	Kamu Hukuku (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
	Özel Hukuk (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Bu Yüksek Lisans Programına Hukuk Mezunları Başvurabilmektedir	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	15	Taksim
Psikoloji	Klinik Psikoloji (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Bu Yüksek Lisans Programına Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Eski Adıyla Psikolojik Danışma Rehberlik) Mezunları Başvurabilmektedir	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	15	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Makine Mühendisliği	Makine Mühendisliği (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Bu Yüksek Lisans Programına Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Gemi İnşaat Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Petrol Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Enerji Mühendisliği, Nükleer Enerji Mühendisliği ve Benzeri Mühendislik Dalları İle Fizik ve Matematik Bölümleri, Teknik Eğitim Fakültesi Lisans Mezunları başvurabilmektedir.	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
Medya ve İletişim	Medya ve İletişim Sistemleri (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sözel Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Ayazağa
Sinema-TV	Sinema-TV (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sözel Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES Puanının %70'ine Ek Olarak Lisans Not Ortalamasının %20'si, Yazılı Olarak Yapılacak Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sonucunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Sosyoloji	Sosyoloji (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim
Tarih	Tarih (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Sözel Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Tekstil Tasarım	Tekstil ve Moda Tasarımı (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Gerekmemekte	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 6. Maddesi 2. Fıkrası B. Bendi gereğince 2022-2023 Güz döneminden itibaren alınacak lisansüstü öğrencilerinde Ales şartı aranmasına. Lisans ortalamasının %80'ine ek olarak, mülakat Sonucunun %20 unun hesap edilerek sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tekstil ve Moda Tasarımı Tezli Yüksek Lisans Programı'nda Ales şartı aranmasına istinaden, lisans not ortalamasının %80'inin ve mülakat sonucunun %20'sinin hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Ayazağa
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler (YL) (Tezli)	Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına	Tezli Yüksek Lisans programlarında ALES puanının %70'inin ve Lisans Not ortalamasının %30'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıraya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanının %15'ı kadar öğrenciye %100 burs verilmektedir.	9	Taksim

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
İşletme	Finans (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
	Pazarlama (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
	Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
	İnsan Kaynakları ve Örgütsel Değişim (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
İşletme	İşletme Yönetimi (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
	İşletme Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İngilizce)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Anadilleri Dışın da Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavları İle Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavların-dan En Az 55 Puan Veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Muadili Bir Puan Alınması Zorunludur.	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
	Yönetim Organizasyon (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	<p>Mühendislik Fakültelerinin Tüm Bölümleri; Tıp Fakülteleri; Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji, Fizik Ve Kimya Bölümleri; Mimarlık Bölümü; Teknik Eğitim Fakültelerinden Teknik Öğretmen Olarak Mezun Olmak; Teknoloji Fakülteleri Mezunları; Dört Yıllık Lisans Düzeyinde Eğitim Almış Olup İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemi Uygulanan İş Yerlerinde İş Sağlığı Ve Güvenliği Alanında En Az 5 Yıl Görev Alanlar; İş Sağlığı Ve Güvenliği Alanında Eğitim Veren Kamu Eğitim Kurumlarında En Az 5 Yıl Çalışmış Olanlar İle 2 Yıllık İş Sağlığı Ve Güvenliği Programından Mezun Olup, Yukarıda Sayılan Lisans Derecelerinden Farklı 4 Yıllık Bir Üniversiteden Mezunu Olmak. Ayrıca Üniversitelerin Açık Öğretim Fakülteleri Lisans Mezunları İle İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Lisans Mezunları da Bu Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans Programından Yararlanabilirler.</p> <p>Ancak Bu Adayların B Sınıfı Uzmanlık Sınavına Girebilmeleri İçin Lisans Mezuniyetleri Mühendislik, Mimarlık Olmadığı Ayrıca Teknik Öğretmen, Fizikçi, Kimyager veya Biyolog Unvanı da Taşımadıkları Durumlarda "İş Güvenliği Uzmanlarının, Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik" Gereği İş Sağlığı ve Güvenliği Önlisans Mezunu Olmaları Gerekmemektedir.</p>	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
İktisat	İktisat (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
Mimarlık	Mimari Tasarım (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı, Endüstri Ürünleri Tasarımı, İnşaat Mühendisliği ve Grafik Tasarımı Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
Sosyoloji	Sosyoloji (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler (YL) (Tezsiz)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	30	Taksim

UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Anabilim Dalı	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi	Burs Esasları	Kontenjan	Yerleşke
İşletme	Bankacılık ve Finans (YL) (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	50	Taksim
	İnsan Kaynakları ve Örgütsel Değişim (YL) (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	50	Taksim
	İşletme (YL) (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	50	Taksim
	Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği (YL) (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	50	Taksim
	Yönetim Bilişim Sistemleri (YL) (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Yüksek Lisans	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır	Gerekmemekte	Herhangi Bir Alanda Lisans Mezunu Olmak	Adaylar başvuru sırasına göre değerlendirilecektir.	Tezsiz Programlarda burs imkanımız mevcut değildir.	50	Taksim